

ตารางวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการปรับปรุงถนนบ้านสันไม้ลุงเชื่อมถนนบ้านน้ำโจ้ว หมู่ที่ ๕ ตำบลช่วงเปา
งบประมาณที่ตั้งไว้ ๓๘๖,๐๐๐.-บาท

ปริมาณงาน

๑. ปรับปรุงผิวถนน คสล.พื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑๔๑.๐๐ ตารางเมตร หนา ๐.๑๕ เมตร
๒. เสริมผิวทางด้วยแอสฟัลต์คอนกรีต
- ช่วงที่ ๑ กว้างเฉลี่ย ๓.๐๐ เมตร ยาว ๘๒.๐๐ เมตร
- ช่วงที่ ๒ กว้างเฉลี่ย ๔.๐๐ เมตร ยาว ๑๐๘.๐๐ เมตร รวมพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๖๗๘.๐๐ ตาราง
เมตร รายละเอียดตามประมาณการงานก่อสร้างและตามแบบแปลนที่เทศบาลตำบลจอมทองกำหนด

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลตำบลจอมทอง อำเภอจอมทอง จังหวัดเชียงใหม่

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับ ๓๘๖,๐๐๐.-บาท (สามแสนแปดหมื่นหกพันบาทถ้วน)

๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)

๑. ปรับปรุงผิวถนน คสล.พื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑๔๑.๐๐ ตารางเมตร หนา ๐.๑๕ เมตร
๒. เสริมผิวทางด้วยแอสฟัลต์คอนกรีต
- ช่วงที่ ๑ กว้างเฉลี่ย ๓.๐๐ เมตร ยาว ๘๒.๐๐ เมตร
- ช่วงที่ ๒ กว้างเฉลี่ย ๔.๐๐ เมตร ยาว ๑๐๘.๐๐ เมตร รวมพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๖๗๘.๐๐ ตาราง
เมตร รายละเอียดตามประมาณการงานก่อสร้างและตามแบบแปลนที่เทศบาลตำบลจอมทองกำหนด

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๕ ตุลาคม ๒๕๖๗ เป็นจำนวน ๓๘๗,๘๐๐.-บาท
(สามแสนเก้าหมื่นเจ็ดพันแปดร้อยบาทถ้วน)

๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

๖.๑ ใบประมาณการราคากลาง จำนวน ๑ แผ่น

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๑. นายบุญสืบ ภักตรา ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองสาธารณสุข ประธานกรรมการ
๒. นายธวัชชัย เครือแก้ว ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายแบบแผนฯ กรรมการ
๓. นางสาวอุบลวรรณ พานทอง ตำแหน่ง วิศวกรโยธาฯ กรรมการ

ลงชื่อ



ประธานกรรมการ

(นายบุญสืบ ภักตรา)

ผู้อำนวยการกองสาธารณสุขและสิ่งแวดล้อม

ลงชื่อ



กรรมการ

(นายธวัชชัย เครือแก้ว)

หัวหน้าฝ่ายแบบแผนฯ

ลงชื่อ



กรรมการ/เลขานุการ

(นางสาวอุบลวรรณ พานทอง)

วิศวกรโยธาฯ

" เอกสาร ก "

แบบแปลนประกอบของ

รายละเอียดราคากลาง

โครงการ ปรับปรุงถนนบ้านน้ำใจ หมู่ที่ 5 ตำบลวังเก่า
 ปริมาณงาน 1.ปรับปรุงผิวถนน คสล.พื้นที่ไม่น้อยกว่า 141 ตรม. ทน 10.15 เมตร
 2.เสริมผิวทางด้วยแอสฟัลต์คอนกรีตช่วงที่ 1 กว้างเฉลี่ย 3.00 เมตร ยาว 82 เมตร ช่วงที่ 2 กว้างเฉลี่ย 4.00 เมตร ยาว 108 เมตร รวมพื้นที่ไม่น้อยกว่า 678.00 ตารางเมตร
 สถานที่ก่อสร้าง ถนนเส้นไม่รุ้ง หมู่ 5 ตำบลวังเก่า นามันติชลหะภูมิ ปตท. จังหวัดเชียงใหม่ ราคา 33.64 บาท/ลิตร วันที่ 25 ต.ค. 67

ลำดับ	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าจ้างต้นทูน		FACTOR	ค่าจ้างต้นทูนต่อหน่วย X F (บาท)	ราคากลาง
		หน่วย	จำนวน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน			
1	Removal of Existing Concrete Pavement	ตร.ม.	104.00	73.84	7,679.36	1.3642	100.73	10,476.18
2	Earth Excavation	ลบ.ม.	9.84	47.13	463.75	1.3642	64.29	632.64
3	Soil Aggregate Subbase	ลบ.ม.	20.80	383.28	7,972.22	1.3642	522.87	10,875.70
4	Sand Cushion Under Concrete Pavement	ลบ.ม.	5.70	392.86	2,239.30	1.3642	535.93	3,054.85
5	Tack Coat	ตร.ม.	651.00	15.19	9,888.69	1.3642	20.72	13,490.15
6	Asphalt Concrete Wearing Course 5 cm. Thick	ตร.ม.	678.00	266.01	180,354.78	1.3642	362.89	246,039.99
7	Portland Cement Concrete Pavement 15 cm.Thick	ตร.ม.	113.84	440.94	50,196.60	1.3642	601.53	68,478.20
8	Contraction Joint	เมตร	10.40	176.97	1,840.48	1.3642	241.42	2,510.78
9	Pavement Marking (Reflective Thermoplastic Road Marking Material)							
9.1	Yellow	ตร.ม.	10.80	313.00	3,380.40	1.3642	426.99	4,611.54
9.2	White	ตร.ม.	44.20	313.00	13,834.60	1.3642	426.99	18,873.16
10	Retaining Wall	ม.	12.00	1150.00	13,800.00	1.3642	1,566.76	18,825.96
			รวมค่าจ้างต้นทูนงานทาง		277,850.18		รวมค่าจ้างทั้งหมด	397,835.19
			รวมค่าจ้างต้นทูนทั้งหมด		277,850.18		ปรับยอด	397,800.00
							รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	397,800.00

(ค่า F สำหรับ MLR 7 % VAT 7 % เงินจ่ายล่วงหน้า 0 % เงินประกันผลงาน 0 %			
ค่าจ้างต้นทูนงานทาง (ส่วนบาท)	ไม่เกิน	5.00	0.2779
FACTOR F งานทาง	ใช้	1.3642	1.3642
			ADT.
			Factor F ส่วนปกติ
			FACTOR F งานทาง
			1.3642

ถ้า ดับ	รายการ	ปริมาณงาน		ค้างงต้นทุน		FACTOR	ค้างงต้นทุน ต่อหน่วย X F (บาท)	ราคากลาง
		หน่วย	จำนวน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน			

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งทบอตามลอมของ เลขที่ 1189/2567 สั่ง ณ วันที่ 3 ตุลาคม 2567 ได้ตรวจสอบความถูกต้องเรียบร้อยแล้ว

จึงได้ลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน เมื่อวันที่ **25 ต.ค. 2567**

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการฯ

(นายบุญสืบ ภักศรา)
ผู้อำนวยการกองสาธารณสุข

ลงชื่อ.....กรรมการฯ

(นายวีรชัย เครือแก้ว)
หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

ลงชื่อ.....กรรมการฯ

(นางสาวอุบลวรรณ พันทอง)
วิศวกรโยธาชำนาญการ

เมื่อวันที่ **14 พ.ย. 2567**

ลงชื่อ.....อนุมัติ

(นายจักรคำ หวันแดง)
นายกเทศบาลตำบลจอมทอง

อนุมัติ / เห็นชอบตามที่เสนอ

ใช้งานพัสดุ ชัดถือเป็นราคากลาง ไม่เกิน 30 วัน นับแต่วันลงนามมีมติเห็นชอบ